Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Rodrigo Pires, que tem o programa “Agora o Papo é do Bom”, que é um programa

especialmente preparado para divulgar o melhor do comércio de Taquaritinga e região,

levando informações, personagens de todos os tipos, trabalhos sociais, artistas de

vários gêneros e curiosidades.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de outubro de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

Contato: 994294824

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 190/2021

Recebido em 13/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
13/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..